
Saint Laurent De Brevedent
Le 15/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Céleri râpé (régional) Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Fruit de saison Pomme

Gratin de pommes de terre façon raclette Raclette, Pomme de terre, Crème fraîche Lait

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Omelette nature Omelette Lait, Oeufs

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 16/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Falafel pois chiches, cumin et persil Falafels Gluten

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Sauce Tandoori Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé,
Mélanges d'épices, Huile, Eau, Crème fraîche Gluten, Lait

Sauté de dinde FR Sauté de dinde

Saint Laurent De Brevedent
Le 18/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait

Edam Bio Edam Lait

Parmentier au soja Bio Tomate, Fromage, Purée de légumes et pdt,
Chapelure, Haché végetal, Eau, Sel fin Gluten, Lait, Soja, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 19/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Cake à l'emmental du chef
Poivre blanc, Sel fin, Levure
chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate,
Oeuf liquide entier, Fromage, Farine de blé,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes HVE Carotte, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Sauce au cumin Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau,
Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin Gluten


